i)	� ÅFs koncernresultaträkning för räkenskapsåret 2018 om förvärvet av Pöyry hade slutförts per
den 1 januari 2018, och

ii)	� ÅFs koncernbalansräkning per den 31 december 2018 om förvärvet av Pöyry hade slutförts per
denna tidpunkt.

Inbjudan till teckning av aktier i ÅF Pöyry AB  |  7

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma­
redovisning (forts)

Den finansiella informationen som presenteras i proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva
en hypotetisk situation och har tagits fram endast i illustrativt syfte för att informera om, och
belysa, fakta och är därmed inte avsedd att visa den finansiella ställningen eller periodens resultat
om ovanstående händelser hade inträffat per de nämnda datumen. Proformaredovisningen visar
inte heller den finansiella ställningen eller verksamhetens resultat vid en framtida tidpunkt. Syner-
gier och integrationskostnader har inte beaktats i proformaredovisningen. Proformaresultat- och
proformabalansräkningen har baserats på ÅFs respektive Pöyrys koncernresultaträkningar och
koncernbalansräkningar som ingår i ÅF Pöyrys respektive Pöyrys reviderade årsredovisningar för
räkenskapsåret 2018.

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG FÖR
RÄKENSKAPSÅRET 2018

MSEK ÅF Pöyry
Proforma-
justeringar Proforma

Nettoomsättning 13 975 5 943 0 19 918

Inköp av tjänster och material -3 547 -158 0 -3 705
Övriga externa kostnader -1 073 -565 25 -1 614
Personalkostnader -7 996 -3 480 -28 -11 504
Övriga rörelseintäkter 0 12 0 12
Övriga rörelsekostnader -1 -1 147 0 -1 148
Resultat hänförligt till andelar i intresseföretag 0 4 0 4
EBITDA 1 358 610 -3 1 965
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar1) -115 -44 0 -159
EBITA 1 243 565 -3 1 806
Förvärvsrelaterade poster -40 0 -198 -238
Rörelseresultat (EBIT) 1 203 565 -201 1 567

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 26 85 0 110
Finansiella kostnader -125 -54 -69 -249
Finansiella poster -99 31 -69 -138

Resultat efter finansiella poster 1 103 596 -270 1 429
Skatt -253 -114 65 -302
Årets resultat 850 482 -205 1 127

1) 	Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar avser materiella och immateriella anläggningstillgångar exklusive immateriella
anläggningstillgångar relaterade till förvärv.

PROFORMAKONCERNBALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG PER DEN
31 DECEMBER 2018

MSEK ÅF Pöyry
Proforma-

 justeringar Proforma

TILLGÅNGAR
Summa anläggningstillgångar 8 432 1 633 4 219 14 284
Summa omsättningstillgångar 4 776 2 702 -326 7 152
SUMMA TILLGÅNGAR 13 208 4 334 3 893 21 435

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital 5 465 1 812 -1 031 6 246

Summa långfristiga skulder 3 718 168 2 340 6 225
Summa kortfristiga skulder 4 026 2 354 2 584 8 964
Summa skulder 7 744 2 522 4 924 15 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 208 4 334 3 893 21 435

B.9 Resultatprognos
eller förväntat
resultat

Exklusive Pöyry förväntas ÅFs nettoomsättning det första kvartalet 2019 vara högre än nettoom-
sättningen för motsvarande period 2018, medan EBITA (ej inräknat effekterna av ikraftträdandet
av IFRS 16), exklusive förvärvskostnader och andra jämförelsestörande poster, förväntas vara i linje
med EBITA för motsvarande period 2018.

B.10 Revisions­
anmärkning

Ej tillämplig. Anmärkningar saknas i revisionsberättelserna avseende den historiska finansiella
informationen.

8  |  Inbjudan till teckning av aktier i ÅF Pöyry AB

Sammanfattning

B.11 Otillräckligt

[…]

I övrigt har inte några väsentliga skillnader mellan ÅF Pöyrys
och Pöyrys redovisningsprinciper identifierats och ingen juste-
ring har skett i proformaredovisningen.

Skatt
Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skatteintäkt hänförlig
till övervärden respektive avskrivning på övervärden i förvärvs-
analysen har beräknats med skattesatser i intervallet 19–34
procent. Övriga skattemässiga justeringar har beräknats med
en skattesats i Sverige om 22 procent respektive en skattesats
i Finland om 20 procent. Skatt hänförlig till Finland avser enbart
Pöyrys långsiktiga incitamentsprogram.

Övriga justeringar och information
Pöyry har ett långsiktigt incitamentsprogram som har varit
klassificerat som ett egetkapitalreglerat incitamentsprogram.
I samband med förvärvet av Pöyry förändrades incitaments-
programmet på grund av en change of control-klausul, vilket
resulterade i att klassificeringen förändrades till ett kontant-
reglerat incitamentsprogram. I Pöyrys balansräkning bokfördes

Inbjudan till teckning av aktier i ÅF Pöyry AB  |  79

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning för Koncernen i sammandrag för räkenskapsåret 2018
MSEK ÅF1) Pöyry2) Proformajusteringar Not Proforma

Nettoomsättning 13 975 5 943 0  19 918

Inköp av tjänster och material -3 547 -158 0  -3 705
Övriga externa kostnader -1 073 -565 25 5) -1 614
Personalkostnader -7 996 -3 480 -28 6) -11 504
Övriga rörelseintäkter 0 12 0  12
Övriga rörelsekostnader -1 -1 147 0  -1 148
Resultat hänförligt till andelar i intresseföretag 0 4 0  4
EBITDA 1 358 610 -3 1 965
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar* -115 -44 0 -159
EBITA 1 243 565 -3 1 806
Förvärvsrelaterade poster -40 0 -198 4) -238
Rörelseresultat (EBIT) 1 203 565 -201 1 567

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 26 85 0  110
Finansiella kostnader -125 -54 -69 3) -249
Finansiella poster -99 31 -69  -138

Resultat efter finansiella poster 1 103 596 -270 1 429
Skatt -253 -114 65 7) -302
Årets resultat 850 482 -205 1 127

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 850 481 -205 3), 4), 6), 7) 1 126
Innehav utan bestämmande inflytande 0 1 0  1

* 	 Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar avser materiella och immateriella anläggningstillgångar exklusive immateriella anläggningstillgångar relaterade till förvärv.

[…]

7) 	Uppskjuten skatteintäkt hänförlig till avskrivning på övervärden i förvärvsanalysen om 44 MSEK har beräknats med skattesatser i intervallet 19–34 procent. Övriga
skattemässiga justeringar, vilka har reducerat skatt med 21 MSEK, avser skatt hänförligt till proformajusteringar i not 3 och 6 och har beräknats med en skattesats i
Sverige om 22 procent och en skattesats i Finland om 20 procent.

per den 21 februari 2019 en skuld avseende det kontantregle-
rade incitamentsprogrammet, vilken reducerade eget kapital
hänförligt till moderbolagets aktieägare. Motsvarande justering
har utförts i proformabalansräkningen. Justering har skett i
proformaresultaträkningen 2018 för incitamentsprogram-
met genom återläggning av redovisade personalkostnader
och därtill hänförlig skatt i Pöyry. Vidare har en justering ökat

personalkostnader motsvarande beräknade kostnader för det
kontantreglerade incitamentsprogrammet för tolvmånaders
perioden efter omklassificeringen av incitamentsprogrammet.
En justering har reducerat skatt.

80  |  Inbjudan till teckning av aktier i ÅF Pöyry AB

Proformaredovisning

Proformakoncernbalansräkning i sammandrag per den 31 december 2018
MSEK ÅF1) Pöyry2) Proformajusteringar Not Proforma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 7 166 1 277 4 891 4) 13 334
Materiella anläggningstillgångar 571 62 0  634
Andelar i intresseföretag 0 22 0  22
Finansiella placeringar 673 8 -672 4) 9
Långfristiga fordringar 4 29 0  33
Uppskjutna skattefordringar 17 234 0  252
Summa anläggningstillgångar 8 432 1 633 4 219 14 284

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 3 105 1 059 0  4 164
Upparbetade ej fakturerade intäkter 1 096 347 0  1 443
Aktuella skattefordringar 13 31 0  44
Övriga fordringar 144 110 0  254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 179 92 0  271
Likvida medel 239 1 064 -326 3) 976
Summa omsättningstillgångar 4 776 2 702 -326  7 152
SUMMA TILLGÅNGAR 13 208 4 334 3 893 21 435

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 5 449 1 811 -1 031 3), 4), 5), 6), 7) 6 229
Innehav utan bestämmande inflytande 16 1 0 17
Summa eget kapital 5 465 1 812 -1 031 6 246

Skulder
Lån och krediter 2 865 0 2 029 3) 4 894
Avsättningar till pensioner 141 163 0 304
Övriga avsättningar 15 0 0 15
Uppskjutna skatteskulder 233 4 297 4) 535
Övriga skulder 464 0 14 7) 478
Summa långfristiga skulder 3 718 168 2 340 6 225

Lån och krediter 688 0 2 455 3), 5) 3 143
Övriga avsättningar 58 111 0 169
Fakturerade ej upparbetade intäkter 368 978 0 1 346
Leverantörsskulder 854 156 0 1 009
Aktuella skatteskulder 59 64 -6 3) 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 231 779 40 6) 2 050
Övriga skulder 770 266 95 3), 7) 1 130
Summa kortfristiga skulder 4 026 2 354 2 584 8 964
Summa skulder 7 744 2 522 4 924 15 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 208 4 334 3 893 21 435

1) 	Hämtat från ÅF Pöyrys årsredovisning för räkenskapsåret 2018.
2) 	Baserat på Pöyrys årsredovisning 2018 och anpassat efter ÅFs uppställningsform för balansräkning. Pöyrys balansräkning har omräknats från EUR till SEK med en EUR/

SEK-valutakurs per den 31 december 2018 om 10,2753 (enligt Riksbanken).
3) 	Proformajustering för förvärvsfinansiering har ökat långfristiga lån och krediter med 2 029 MSEK och kortfristiga lån och krediter med 2 410 MSEK efter justering av-

seende låneupptagningskostnader om 11 MSEK respektive 7 MSEK samt amortering via emissionslikvid från den riktade nyemissionen uppgående till 2 410 MSEK.